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Resultados

Informacion del evento MIERES LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 31/08/2019
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:49.330
Media del dia 02:06.044
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.330
Tiempo medio grupo prueba 02:06.044




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P99885 prueba 01:49.330 [ 01:49.330| 00:00.000 | 00:16.713 | 00:00.000 | 00:16.713 | 48
P99875 prueba 01:50.759 [ 00:01.428 | 00:01.428 | 00:15.285] 00:01.428 | 00:15.285| 21
P100312 prueba 01:50.936 [ 00:00.176 | 00:01.605| 00:15.108 | 00:01.605 | 00:15.108 | 46
P116963 prueba 01:51.928 | 00:00.992 | 00:02.598| 00:14.115| 00:02.598 | 00:14.115| 33
P99874 prueba 01:52.709 [ 00:00.780 | 00:03.378] 00:13.335| 00:03.378 | 00:13.335| 24
P99880 prueba 01:52.744 [ 00:00.034 | 00:03.413] 00:13.300 | 00:03.413| 00:13.300| 30
P99879 prueba 01:53.059 [ 00:00.315| 00:03.728 | 00:12.985| 00:03.728 | 00:12.985| 30
P99862 prueba 01:54.370 [ 00:01.311 | 00:05.040 | 00:11.673 | 00:05.040 | 00:11.673 | 36
P103741 prueba 01:55.283 [ 00:00.912 | 00:05.952| 00:10.760 | 00:05.952| 00:10.760| 34
P99882 prueba 01:55.469 [ 00:00.185 | 00:06.138 | 00:10.575| 00:06.138 | 00:10.575| 36
P103739 prueba 01:55.651  00:00.182 | 00:06.320| 00:10.393 | 00:06.320 | 00:10.393 | 39
P99871 prueba 01:56.022 [ 00:00.370 | 00:06.691 | 00:10.022 | 00:06.691 | 00:10.022 | 26
P99883 prueba 01:56.190 [ 00:00.168 | 00:06.859 | 00:09.854 | 00:06.859 | 00:09.854| 39
P99852 prueba 01:56.312 00:00.121 | 00:06.981 | 00:09.732| 00:06.981 | 00:09.732 | 36
P124124 prueba 01:56.576 [ 00:00.264 | 00:07.246 | 00:09.467 | 00:07.246 | 00:09.467| 23
P116962 prueba 01:56.595 [ 00:00.018 | 00:07.264 | 00:09.448 | 00:07.264| 00:09.448| 34
P99848 prueba 01:56.608 [ 00:00.012 | 00:07.277 | 00:09.436 | 00:07.277 | 00:09.436| 25
P99884 prueba 01:56.708 [ 00:00.100 | 00:07.377 | 00:09.335| 00:07.377 | 00:09.335 16
P01204 prueba 01:57.270 [ 00:00.561 | 00:07.939 | 00:08.774 | 00:07.939| 00:08.774| 34
P99846 prueba 01:57.276 [ 00:00.006 | 00:07.945| 00:08.767 | 00:07.945| 00:08.767| 33
P99864 prueba 01:57.344 [ 00:00.068 | 00:08.014 | 00:08.699 | 00:08.014 | 00:08.699 | 29
P124090 prueba 01:57.554 [ 00:00.209 | 00:08.224 | 00:08.489 | 00:08.224 | 00:08.489 | 28
P124112 prueba 01:57.614  00:00.059 | 00:08.283 | 00:08.430| 00:08.283 | 00:08.430 18
P124121 prueba 01:57.653 [ 00:00.039 | 00:08.322 | 00:08.391 | 00:08.322 | 00:08.391 37
P99850 prueba 01:57.753 [ 00:00.100 | 00:08.423 | 00:08.290 | 00:08.423 | 00:08.290 | 49
P124123 prueba 01:57.797 [ 00:00.043 | 00:08.466 | 00:08.247 | 00:08.466 | 00:08.247| 25
P124097 prueba 01:57.932 ( 00:00.135| 00:08.601 | 00:08.112| 00:08.601 | 00:08.112 | 39
P124065 prueba 01:57.934  00:00.001 | 00:08.603 | 00:08.110| 00:08.603 | 00:08.110 | 35
P124100 prueba 01:57.986 [ 00:00.052 | 00:08.656 | 00:08.057 | 00:08.656 | 00:08.057| 41
P99870 prueba 01:58.004 [ 00:00.017 | 00:08.673 | 00:08.040 | 00:08.673 | 00:08.040| 38
P99869 prueba 01:58.038 | 00:00.033 | 00:08.707 | 00:08.006 | 00:08.707 | 00:08.006| 62
P124101 prueba 01:58.210 | 00:00.172 ] 00:08.879 | 00:07.834 | 00:08.879 | 00:07.834| 41
P124106 prueba 01:58.488 [ 00:00.278 | 00:09.158 | 00:07.555| 00:09.158 | 00:07.555| 37
P124122 prueba 01:59.239 [ 00:00.750 | 00:09.908 | 00:06.805| 00:09.908 | 00:06.805| 33
P124102 prueba 01:59.369 [ 00:00.130 | 00:10.039 | 00:06.674| 00:10.039 | 00:06.674| 45
P124116 prueba 01:59.880 [ 00:00.511 | 00:10.550| 00:06.163 | 00:10.550 | 00:06.163 | 42
P124118 prueba 01:59.914 [ 00:00.033 | 00:10.583 | 00:06.130 | 00:10.583 | 00:06.130 | 38
P124103 prueba 02:00.044 [ 00:00.130 | 00:10.713 | 00:05.999| 00:10.713 | 00:05.999| 33
P99876 prueba 02:00.112 [ 00:00.068 | 00:10.782 | 00:05.931| 00:10.782 | 00:05.931 35
P124159 prueba 02:00.672 [ 00:00.560 | 00:11.342| 00:05.371| 00:11.342| 00:05.371 49
P124092 prueba 02:01.010 [ 00:00.337 | 00:11.680 | 00:05.033 | 00:11.680 | 00:05.033| 35
P124089 prueba 02:01.064 [ 00:00.053 | 00:11.733 | 00:04.980| 00:11.733 | 00:04.980| 30
P124111 prueba 02:01.267 [ 00:00.203 | 00:11.936| 00:04.776 | 00:11.936| 00:04.776| 24
P99872 prueba 02:01.603 [ 00:00.336 | 00:12.272 | 00:04.440 | 00:12.272 | 00:04.440 14
P99878 prueba 02:02.032 [ 00:00.429 | 00:12.702 | 00:04.011 | 00:12.702 | 00:04.011 41
P99873 prueba 02:02.078 [ 00:00.045 | 00:12.747 | 00:03.966 | 00:12.747 | 00:03.966 | 22
P124096 prueba 02:02.102 [ 00:00.024 | 00:12.771 | 00:03.942 | 00:12.771 | 00:03.942 14
P124114 prueba 02:03.077 [ 00:00.975 | 00:13.746 | 00:02.967 | 00:13.746 | 00:02.967| 34
P124108 prueba 02:03.153 [ 00:00.076 | 00:13.823 | 00:02.890 | 00:13.823 | 00:02.890 19
P124094 prueba 02:03.246 [ 00:00.092 | 00:13.915| 00:02.798 | 00:13.915 | 00:02.798 | 37
P124087 prueba 02:03.679 [ 00:00.432 | 00:14.348 | 00:02.365| 00:14.348 | 00:02.365| 64
P100623 prueba 02:03.808 [ 00:00.129 | 00:14.478 | 00:02.235| 00:14.478 | 00:02.235| 33
P116990 prueba 02:03.944 [ 00:00.135| 00:14.613 | 00:02.100 | 00:14.613 | 00:02.100 [ 29
P124113 prueba 02:04.145 [ 00:00.201 | 00:14.815| 00:01.898 | 00:14.815| 00:01.898 | 28
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P124095 prueba 02:04.280 [ 00:00.134 | 00:14.949 | 00:01.764 | 00:14.949 | 00:01.764 | 37
P124120 prueba 02:04.506 [ 00:00.226 | 00:15.176 | 00:01.537| 00:15.176 | 00:01.537| 39
P124061 prueba 02:04.880 [ 00:00.373 | 00:15.549] 00:01.164 | 00:15.549| 00:01.164| 34
P99886 prueba 02:04.983 | 00:00.103 | 00:15.652| 00:01.061 | 00:15.652 | 00:01.061 25
P124104 prueba 02:05.535 | 00:00.552 | 00:16.204 | 00:00.509 | 00:16.204 | 00:00.509| 37
P124083 prueba 02:05.787 | 00:00.252 | 00:16.456| 00:00.257 | 00:16.456 | 00:00.257| 33
P124219 prueba 02:05.997 | 00:00.210| 00:16.666 | 00:00.046 | 00:16.666 | 00:00.046| 36
P124145 prueba 02:06.897 [ 00:00.900 | 00:17.567 | 00:00.853 | 00:17.567 | 00:00.853 51
P100258 prueba 02:06.904 [ 00:00.006 | 00:17.573 | 00:00.859 | 00:17.573 | 00:00.859 3
P102060 prueba 02:07.902 [ 00:00.998 | 00:18.571| 00:01.857 | 00:18.571 | 00:01.857| 47
P124143 prueba 02:08.298 | 00:00.396 | 00:18.968 | 00:02.254 | 00:18.968 | 00:02.254| 39
P124158 prueba 02:08.397 [ 00:00.098 | 00:19.066| 00:02.352 | 00:19.066 | 00:02.352| 41
P99857 prueba 02:08.797 [ 00:00.400 | 00:19.466 | 00:02.752 | 00:19.466 | 00:02.752 15
P102064 prueba 02:08.847 [ 00:00.049 | 00:19.516] 00:02.802 | 00:19.516 | 00:02.802| 40
P124107 prueba 02:08.937 00:00.090 | 00:19.607 | 00:02.893 | 00:19.607 | 00:02.893 37
P74933 prueba 02:09.160 [ 00:00.222 | 00:19.829| 00:03.115| 00:19.829 | 00:03.115 2
P124141 prueba 02:09.466 [ 00:00.306 | 00:20.136 | 00:03.422 | 00:20.136 [ 00:03.422 | 30
P102067 prueba 02:09.612 [ 00:00.145] 00:20.281 | 00:03.568 | 00:20.281 [ 00:03.568 | 31
P102063 prueba 02:09.640 [ 00:00.027 | 00:20.309 | 00:03.595 | 00:20.309 | 00:03.595 38
P102061 prueba 02:09.874 [ 00:00.234 | 00:20.543 | 00:03.829 | 00:20.543 | 00:03.829 16
P124150 prueba 02:09.982 | 00:00.107 | 00:20.651 | 00:03.937 | 00:20.651 | 00:03.937| 42
P124088 prueba 02:10.113 [ 00:00.131 | 00:20.783 ] 00:04.069 | 00:20.783 | 00:04.069| 34
P121080 prueba 02:10.797 [ 00:00.683 | 00:21.466| 00:04.752 | 00:21.466 | 00:04.752| 40
P86833 prueba 02:10.805 [ 00:00.008 | 00:21.474] 00:04.761 | 00:21.474 | 00:04.761 40
P116907 prueba 02:11.465 [ 00:00.660 | 00:22.135] 00:05.421 | 00:22.135| 00:05.421 35
P124147 prueba 02:11.564 | 00:00.098 | 00:22.233 | 00:05.519 | 00:22.233 | 00:05.519| 25
P130651 prueba 02:12.123 | 00:00.559 | 00:22.792 ] 00:06.079 | 00:22.792 | 00:06.079 | 27
P124148 prueba 02:12.192 | 00:00.068 | 00:22.861 | 00:06.147 | 00:22.861 | 00:06.147| 26
P100202 prueba 02:12.675| 00:00.483 | 00:23.344 | 00:06.631 | 00:23.344 | 00:06.631 31
P120719 prueba 02:12.784 | 00:00.109 | 00:23.454 | 00:06.740 | 00:23.454 | 00:06.740| 25
P102066 prueba 02:12.888 [ 00:00.104 | 00:23.558| 00:06.844 | 00:23.558 | 00:06.844| 20
P100340 prueba 02:12.928 | 00:00.040 | 00:23.598 | 00:06.884 | 00:23.598 | 00:06.884 | 27
VladiMaister prueba 02:12.957| 00:00.028 | 00:23.626 | 00:06.912 | 00:23.626 | 00:06.912| 45
P124160 prueba 02:13.113 | 00:00.156 | 00:23.783 | 00:07.069 | 00:23.783 | 00:07.069| 42
P102068 prueba 02:13.819 | 00:00.705 | 00:24.488| 00:07.775| 00:24.488 | 00:07.775 21
904 prueba 02:13.880 | 00:00.061 | 00:24.550| 00:07.836 | 00:24.550 | 00:07.836| 25
P124154 prueba 02:14.446 [ 00:00.565| 00:25.115] 00:08.401 [ 00:25.115| 00:08.401 19
P102065 prueba 02:14.988 | 00:00.542 | 00:25.657 | 00:08.943 | 00:25.657 | 00:08.943 | 46
P124279 prueba 02:16.407 [ 00:01.418 | 00:27.076 | 00:10.362 | 00:27.076 | 00:10.362| 42
P124130 prueba 02:16.532 00:00.125] 00:27.201 | 00:10.487 | 00:27.201 | 00:10.487| 31
P124142 prueba 02:16.618 [ 00:00.086 | 00:27.288| 00:10.574 | 00:27.288 | 00:10.574| 44
P124110 prueba 02:17.176 [ 00:00.557 | 00:27.845] 00:11.131 | 00:27.845| 00:11.131 6
P69058 prueba 02:17.975 [ 00:00.799 | 00:28.644 | 00:11.930| 00:28.644 | 00:11.930 4
P124151 prueba 02:18.843 [ 00:00.868 | 00:29.512 | 00:12.799 | 00:29.512 | 00:12.799 | 40
P124266 prueba 02:21.123 [ 00:02.280 | 00:31.792 | 00:15.079 | 00:31.792 | 00:15.079| 42
P99888 prueba 02:21.450 [ 00:00.327 ] 00:32.120 | 00:15.406 | 00:32.120 | 00:15.406 12
P124155 prueba 02:23.871 [ 00:02.420 | 00:34.540 | 00:17.826 | 00:34.540 | 00:17.826| 24
1428 prueba 02:24.931 | 00:01.060 | 00:35.600 | 00:18.886 | 00:35.600 | 00:18.886| 28
P124146 prueba 02:25.443 | 00:00.512 | 00:36.112 | 00:19.398 | 00:36.112 | 00:19.398 | 36
P99843 prueba 02:26.203 [ 00:00.760 | 00:36.872| 00:20.158 | 00:36.872 | 00:20.158 17
P130731 prueba 02:28.305 [ 00:02.102 | 00:38.975] 00:22.261 | 00:38.975| 00:22.261 8
P124152 prueba 02:30.371 [ 00:02.065| 00:41.040 | 00:24.327 | 00:41.040 | 00:24.327 15
P124144 prueba 02:36.321 [ 00:05.950 | 00:46.991| 00:30.277 | 00:46.991 | 00:30.277| 36
P124153 prueba 02:39.408 [ 00:03.087 | 00:50.078 ] 00:33.364 | 00:50.078 | 00:33.364| 31
P124099 prueba 04:17.120 01:37.711 ] 02:27.789 ] 02:11.075| 02:27.789 | 02:11.075 1
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